Secrétariat
du Conseil du trésor

P
Québec
RENSEIGNEMENTS RELATIFS AUX DEPENSES

Paragraphe 17° de I'article 4 du Reglement sur la diffusion de I'information et sur la protection des renseignements personnels

FRAIS DE DEPLACEMENT D’UN MINISTRE ET DES TITULAIRES D'UN EMPLOI SUPERIEUR DU SECRETARIAT DU CONSEIL DU TRESOR
Exercice financier : 2024-2025

Trimestre : juillet-ao(t-septembre 2024

Nom de la : But ou objet du Qate ei2 Date els Ville ou Frais de Allocation Frais Frais de Autr}es fra|§ Autr'es fra|§
Fonction . début du fin du R N _ inhérents : inhérents :
personne déplacement . . municipalité transport forfaitaire |d’hébergement repas o
déplacement | déplacement montant description
Reda Ali Diouri Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-04-11 2024-04-11 Québec 14,06 $ -$ -$ -$ -$ -
Indemnité
Edith Lapointe Secrétaire associée Rencontre de travail 2024-04-14 2024-04-16 Montréal 173,42 % 116,33 % 464,42 $ 27,14 % 13,35 % fggggi';s_
connexes
Reda Ali Diouri Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-04-24 2024-04-24 Québec 14,06 $ -$ -$ -$ -$ -
Reda Ali Diouri Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-04-25 2024-04-25 Québec 14,06 $ -$ -$ -$ -$ -
Indemnité
Edith Lapointe | Secrétaire associée |  Rencontre de travail 2024-05-01 | 2024-05-03 Montréal 312,84 $ 116,33 $ 527,17 $ 45,06 $ 13,35 % fggg'é"’r‘l';‘zs_
connexes
Indemnité
Edith Lapointe | Secrétaire associée |  Rencontre de travail 2024-05-08 2024-05-10 Montréal 311,07 $ 116,33 $ 527,17 $ 27,14 $ 13,35 $ fggzg"’r‘]';;
connexes
Indemnité
Edith Lapointe Secrétaire associée Rencontre de travail 2024-06-10 2024-06-11 Montréal 243,96 $ -$ 244,76 $ 31,02% 6,68 $ fggzgi';;
connexes
Indemnité
Edith Lapointe Secrétaire associée Rencontre de travail 2024-06-12 2024-06-14 Montréal 218,31 % 116,32 % 263,57 $ 76,09 $ 6,68 $ fggggi';s_
connexes
Reda Ali Diouri Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-06-14 2024-06-14 Québec 14,95 $ -$ -$ -$ -$ -




Nom de la
personne

Fonction

But ou objet du
déplacement

Date de
début du

Date de
fin du

Ville ou

municipalité

Frais de

transport

Allocation
forfaitaire

Frais

d’hébergement

Frais de

repas

Autres frais
inhérents :
montant

Autres frais
inhérents :

Jonatan Julien

Ministre responsable
des Infrastructures

Rencontre de travalil

déplacement

2024-06-19

déplacement

2024-06-20

Gatineau

-$

description

Reda Ali Diouri

Secrétaire adjoint

Rencontre de travalil

2024-06-19

2024-06-19

Québec

14,06 $

Reda Ali Diouri

Secrétaire adjoint

Rencontre de travail

2024-06-19

2024-06-21

Montréal

317,84 %

58,17 $

380,88 $

40,24 $

13,35 %

Indemnité
forfaitaire —
Dépenses
connexes

Edith Lapointe

Secrétaire associée

Rencontre de travalil

2024-06-20

2024-06-21

Montréal

226,22 $

58,16 $

310,29 $

26,17 %

6,68 $

Indemnité
forfaitaire —
Dépenses
connexes

Edith Lapointe

Secrétaire associée

Rencontre de travalil

2024-06-25

2024-06-27

Montréal

217,33 %

58,17 $

527,17 $

58,16 $

13,35%

Indemnité
forfaitaire —
Dépenses
connexes

Edith Lapointe

Secrétaire associée

Rencontre de travalil

2024-07-17

2024-07-19

Montréal

328,66 $

58,17 $

502,07 $

76,08 $

13,35%

Indemnité
forfaitaire —
Dépenses
connexes

Jean-Michel Ross

Secrétaire adjoint

Rencontre de travail

2024-07-24

2024-07-25

Gatineau

484,03 $

136,62 $

58,16 $

6,68 $

Indemnité
forfaitaire —
Dépenses
connexes

Edith Lapointe

Secrétaire associée

Rencontre de travail

2024-07-29

2024-07-30

Montréal

136,84 $

251,04 $

58,16 $

6,68 $

Indemnité
forfaitaire —
Dépenses
connexes

Edith Lapointe

Secrétaire associée

Rencontre de travail

2024-08-20

2024-08-22

Montréal

237,09 $

58,17 $

502,07 $

58,16 $

13,35 %

Indemnité
forfaitaire —
Dépenses
connexes

Jean-Michel Ross

Secrétaire adjoint

Rencontre de travalil

2024-08-20

2024-08-21

Montréal

317,80 $

181,13 $

40,24 %

6,68 $

Indemnité
forfaitaire —
Dépenses
connexes

Frédéric Bernier

Secrétaire associé

Rencontre de travalil

2024-08-21

2024-08-22

Montréal

334,18 $

176,99 $

71,25 %

6,68 $

Indemnité
forfaitaire —
Dépenses
connexes




Nom de la : But ou objet du Qate ei2 Date els Ville ou Frais de Allocation Frais Frais de Autr}es fra|§ Autr'es fra|§
Fonction . début du fin du R N _ inhérents : inhérents :
personne déplacement . . municipalité transport forfaitaire |d’hébergement repas o
déplacement | déplacement montant description
Indemnité
. Ministre responsable e . Montréal — forfaitaire —
Jonatan Julien des Infrastructures Défi kayak Desgagnés 2024-08-21 2024-08-24 Québec -$ -$ 362,26 $ 54,28 $ 20,04 $ Dépenses
connexes
Indemnité
Edith Lapointe Secrétaire associée Rencontre de travail 2024-08-27 2024-08-29 Montréal 311,07 $ 58,17 $ 502,07 $ 58,16 $ 13,35 % fggzg‘;zs_
connexes
Jean-Michel Ross Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-08-28 2024-08-28 Québec 15,82 $ -$ -$ -$ -$ -
Indemnité
Reda Ali Diouri Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-09-02 2024-09-04 Montréal 317,84 $ 58,17 $ 380,88 $ 31,02 $ 13,35 $ fggggi‘;‘zs_
connexes
Ministre responsable
Sonia LeBel de I’Administration Rencontre de travail 2024-09-03 2024-09-05 Rimouski -$ -$ 453,34 $ ) -$ -
gouvernementale
Jean-Michel Ross Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-09-11 2024-09-11 Québec 14,64 $ -$ -$ -$ -$ -
Reda Ali Diouri Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-09-11 2024-09-11 Québec 14,64 $ -$ -$ -$ -$ -
Jean-Michel Ross Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-09-16 2024-09-16 Québec 15,82 $ -$ -$ -$ -$ -
Jean-Michel Ross Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-09-18 2024-09-18 Québec 15,82 $ -$ -$ -$ -$ -
Jean-Michel Ross Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-09-19 2024-09-19 Québec 15,82 '$ -$ -$ -$ -$ -
Jean-Michel Ross Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-09-24 2024-09-24 Québec 13,18 $ -$ -$ -$ -$ -
Jean-Michel Ross Secrétaire adjoint Rencontre de travail 2024-09-25 2024-09-25 Québec 14,64 $ -$ -$ -$ -$ -




	RENSEIGNEMENTS RELATIFS AUX DÉPENSES
	Paragraphe 17  de l’article 4 du Règlement sur la diffusion de l’information et sur la protection des renseignements personnels
	Frais de déplacement d’un ministre et des titulaires d’un emploi supérieur du secrétariat du Conseil du trésor
	Exercice financier : 2024-2025
	Trimestre : juillet-août-septembre 2024



