

RENSEIGNEMENTS RELATIFS AUX DÉPENSES

Paragraphe 17° de l'article 4 du *Règlement sur la diffusion de l'information et sur la protection des renseignements personnels*

FRAIS DE DÉPLACEMENT D'UN MINISTRE ET DES TITULAIRES D'UN EMPLOI SUPÉRIEUR DU SECRÉTARIAT DU CONSEIL DU TRÉSOR

Exercice financier : 2024-2025

Trimestre : juillet-août-septembre 2024

Nom de la personne	Fonction	But ou objet du déplacement	Date de début du déplacement	Date de fin du déplacement	Ville ou municipalité	Frais de transport	Allocation forfaitaire	Frais d'hébergement	Frais de repas	Autres frais inhérents : montant	Autres frais inhérents : description
Reda Ali Diouri	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-04-11	2024-04-11	Québec	14,06 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-
Édith Lapointe	Secrétaire associée	Rencontre de travail	2024-04-14	2024-04-16	Montréal	173,42 \$	116,33 \$	464,42 \$	27,14 \$	13,35 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Reda Ali Diouri	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-04-24	2024-04-24	Québec	14,06 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-
Reda Ali Diouri	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-04-25	2024-04-25	Québec	14,06 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-
Édith Lapointe	Secrétaire associée	Rencontre de travail	2024-05-01	2024-05-03	Montréal	312,84 \$	116,33 \$	527,17 \$	45,06 \$	13,35 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Édith Lapointe	Secrétaire associée	Rencontre de travail	2024-05-08	2024-05-10	Montréal	311,07 \$	116,33 \$	527,17 \$	27,14 \$	13,35 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Édith Lapointe	Secrétaire associée	Rencontre de travail	2024-06-10	2024-06-11	Montréal	243,96 \$	- \$	244,76 \$	31,02 \$	6,68 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Édith Lapointe	Secrétaire associée	Rencontre de travail	2024-06-12	2024-06-14	Montréal	218,31 \$	116,32 \$	263,57 \$	76,09 \$	6,68 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Reda Ali Diouri	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-06-14	2024-06-14	Québec	14,95 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-

Nom de la personne	Fonction	But ou objet du déplacement	Date de début du déplacement	Date de fin du déplacement	Ville ou municipalité	Frais de transport	Allocation forfaitaire	Frais d'hébergement	Frais de repas	Autres frais inhérents : montant	Autres frais inhérents : description
Jonatan Julien	Ministre responsable des Infrastructures	Rencontre de travail	2024-06-19	2024-06-20	Gatineau	- \$	- \$	268,07 \$	- \$	- \$	-
Reda Ali Diouri	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-06-19	2024-06-19	Québec	14,06 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-
Reda Ali Diouri	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-06-19	2024-06-21	Montréal	317,84 \$	58,17 \$	380,88 \$	40,24 \$	13,35 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Édith Lapointe	Secrétaire associée	Rencontre de travail	2024-06-20	2024-06-21	Montréal	226,22 \$	58,16 \$	310,29 \$	26,17 \$	6,68 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Édith Lapointe	Secrétaire associée	Rencontre de travail	2024-06-25	2024-06-27	Montréal	217,33 \$	58,17 \$	527,17 \$	58,16 \$	13,35 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Édith Lapointe	Secrétaire associée	Rencontre de travail	2024-07-17	2024-07-19	Montréal	328,66 \$	58,17 \$	502,07 \$	76,08 \$	13,35 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Jean-Michel Ross	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-07-24	2024-07-25	Gatineau	484,03 \$	- \$	136,62 \$	58,16 \$	6,68 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Édith Lapointe	Secrétaire associée	Rencontre de travail	2024-07-29	2024-07-30	Montréal	136,84 \$	- \$	251,04 \$	58,16 \$	6,68 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Édith Lapointe	Secrétaire associée	Rencontre de travail	2024-08-20	2024-08-22	Montréal	237,09 \$	58,17 \$	502,07 \$	58,16 \$	13,35 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Jean-Michel Ross	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-08-20	2024-08-21	Montréal	317,80 \$	- \$	181,13 \$	40,24 \$	6,68 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Frédéric Bernier	Secrétaire associé	Rencontre de travail	2024-08-21	2024-08-22	Montréal	334,18 \$	- \$	176,99 \$	71,25 \$	6,68 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes

Nom de la personne	Fonction	But ou objet du déplacement	Date de début du déplacement	Date de fin du déplacement	Ville ou municipalité	Frais de transport	Allocation forfaitaire	Frais d'hébergement	Frais de repas	Autres frais inhérents : montant	Autres frais inhérents : description
Jonatan Julien	Ministre responsable des Infrastructures	Défi kayak Desgagnés	2024-08-21	2024-08-24	Montréal – Québec	- \$	- \$	362,26 \$	54,28 \$	20,04 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Édith Lapointe	Secrétaire associée	Rencontre de travail	2024-08-27	2024-08-29	Montréal	311,07 \$	58,17 \$	502,07 \$	58,16 \$	13,35 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Jean-Michel Ross	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-08-28	2024-08-28	Québec	15,82 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-
Reda Ali Diouri	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-09-02	2024-09-04	Montréal	317,84 \$	58,17 \$	380,88 \$	31,02 \$	13,35 \$	Indemnité forfaitaire – Dépenses connexes
Sonia LeBel	Ministre responsable de l'Administration gouvernementale	Rencontre de travail	2024-09-03	2024-09-05	Rimouski	- \$	- \$	453,34 \$	- \$	- \$	-
Jean-Michel Ross	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-09-11	2024-09-11	Québec	14,64 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-
Reda Ali Diouri	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-09-11	2024-09-11	Québec	14,64 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-
Jean-Michel Ross	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-09-16	2024-09-16	Québec	15,82 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-
Jean-Michel Ross	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-09-18	2024-09-18	Québec	15,82 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-
Jean-Michel Ross	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-09-19	2024-09-19	Québec	15,82 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-
Jean-Michel Ross	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-09-24	2024-09-24	Québec	13,18 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-
Jean-Michel Ross	Secrétaire adjoint	Rencontre de travail	2024-09-25	2024-09-25	Québec	14,64 \$	- \$	- \$	- \$	- \$	-